NR.PROT 496, DATE 27.10.2022

Formulari I
Dt 26102022

NJOFTIMI PER INFORMIAM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE
TE MJIEDISIT! AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE
KETE VENDODHJIEN INSTALIMI PER APLIEIM PER PROCEDURE TE VNAL- 5@

Bawpar né Ligjin Mr 10 431, dage 00008 2011, “Pér mbrojtjen e mjedisic”, Ligjm

Hr. 122015 “Per disa ndryshime ne ligyin or. 10240, date: 07.07.2011, "Per Vieresimm &
HNdikinsit né Mjedis™, WVEM-z2 Mr. 247 daté 30.04 2014 “Pér pércaktimim e rmegullave.
e kerkesave = @ procedmave pér informomin dhe pérfchirjen = publikut né
vendimmmarTien mjedisore, njoftimi duhet t& pErmbaje ko 18 dhema:

1. T& dhénat e ekstrakotit t& (JEF-&; E Vento srl Albamis shpl: KE1410015N

pe

Adresén e vendodhjes 58 instalimir [Bashlda Himare f£hati Lnkove

Tiralli T instalimii: Mdertim [ Impianieve eolile per prodhimin & energjise nga era

-

Hje parmbledhje joteknike 18 @ponE 8 vierésimi 18 ndik it ns mjedis me CT;

th

Eonsnhimet ndérkufiiare, kur k&rkohet sipas legjislacionit ne fiagi;
Nok KA

6. Adresén e AEM-:& ko publikn pmnd 18 dérpoje komenter dhe sugjerimet 2 1, me
shkrim apn pé forme elkekimonike, brenda 30 [mjgzei) diéve nza data e njoffimi.
mfoi alom. sov.al

Albaj pérgjegjés per dorédmin & njoftimit prang NIV -5 pérlateése ne 20

CD/DVDy
FarknesiPerfagésnesi 1 shogariss Adresa emailit
Florian PEFI flonamperia valoo com
Adresa
Bruga Myrteza TOPI nd 18 InTja 7 ap 38 Tiraoe
Florian E;::



